Vostra Eccellenza verrà quindi tenermi informato dell'eventuale
risposta, o comunque dello svolgimento della pratica.3

172. Le pape Pie XII
au président de la République de Chine Lin San

(Arch. Brevi ai Principi, minute)
Vatican, zo avril 1943

Remerciements et mux pour l' établissement de relations diplomatiques et l' envoi
d'un Ministre auprès du Saint Siège.

Illustri et honorabili viro Lin San
Sinensis reipublicae gubernandae Praesidi.4
Illustris et honorabilis vir, salutem ac prosperitatem.2

Publicas intercedere amicitiae rationes inter Apostolicam Sedem
ac Sinensium Civitatem Nobis acceptum gratumque est; placuit igi-
gur Te excellentissimum virum delegisse Sié Che-ou-Kang Doctorem,3
qui Tuam istiusque Reipublicae personam apud Nos rite sustineret,
Legati Extraordinarii et Administri liberis cum mandatis agens. Cuius
quidem muneris dignitatisque nuntias, cum is Tuas litteras redditurus
Nos ex more convenisset, eum debitis honoribus accepimus nihil a No-
bis eidem esse defuturum, ut mandatum sibi officium expedire posset
feliciterque exsequi.4

Fore autem confidimus ut Legati huius opera multum in commune
bonum conferat; idque potissimum ii sentiant atque experientur, qui,
dicioni Tuae subiecti, catholico censentur nomine, quique ex ipsius

3 Cf. infra nr. 179.

1 Lin San (1861-1943), président de la République de Chine (i).
2 Réponse aux lettres de créance du Président présentées à. Pie XII par l'ambassadeur

Sié au cours de sa première audience solennelle, le 25 février 1943.
3 Cf. Actes vol. 4, nr. 377, p. 583.
4 Cf. le discours prononcé par Pie XII à cette occasion, Discorsi e radiomessaggi vol. V,

PP. 398-401.
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christianae Religionis praeceptis ut suam libere fidem profiteri, ita pu-
blicam auctoritatem revereri debent.

Interea vero Omnipotentem Deum rogamus ut Tibi, Illustris et
Honorabilis Vir, Tuisque omnibus caelestia munera largiatur, detque
benignus ut, pacatis tandem temporibus, ac justitia compositis apud
vos, apud populos omnes rebus rationibusque, carissima Nobis Sinen-
sium gens tranquilla queat prosperitate perfrui.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die XX mensis Agrilis,
anno MDCCCCXXXXIII, Pontificatus Nostri quinto.

173. La Légation de Grande Bretagne a. la Secrétairerie d'Etat

20/18/43 (A.E.S. 3478/43, orig.)
Cité du Vatican, 20 avril 1943

Perspectives sur la fin de la guerre: la victoire des alliés ne signifiera pas la
domination soviétique sur l'Europe.

Aide-Mémoire
Some informal Observations concerning an Allied Victory.'